股票简称：天地源             股票代码：600665              编号：临2007-025

天地源股份有限公司

关于控股股东出售股份情况的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负个别和连带责任。

西安高新技术产业开发区房地产开发公司（以下简称“高新地产”）是本公司控

股股东，股权分置改革后持有公司有限售条件流通股 442,956,300 股。其中：有

36,000,000 股股份已于 2007 年 5 月 11 日限售期满，取得上市流通权。

2007 年 8 月 7 日，公司接到高新地产通知，截止 2007 年 8 月 6 日收盘，高新地

产通过上海证券交易所挂牌交易出售公司股份 10,726,497 股，占公司总股本的

1.49%。

高新地产目前持有公司 432,229,803 股股份，占公司总股本的 60.02%，其中有限

售条件流通股 406,956,300 股，无限售条件流通股 25,273,503 股。

特此公告

                                             天地源股份有限公司

                                                  二 OO 七年八月八日